Contact: +3138 469 8200
Email: info@hemmink.nl
Union Bandschroeven Met fijne draad
Naar productpagina
ETIM productklasse Plaatschroef
Materiaalkwaliteit Overig
Schroefdraaddiameter 3.5 mm
Gehard Nee
Verzonken kop Ja
Met ring en afdichting Nee
Met vaste flens Nee
Bit size Phillips 2
Bitmaat Phillips 2
SKU Lengte
SM3.9X25GPB 25 mm
SM3.9X30GPB 30 mm
SM3.9X35GPB 35 mm
SM3.9X45GPB 45 mm
SM3.9X55GPB 55 mm
Datum: 18 - 06 - 2025